平成20年５月27日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 取締役 経営企画部担当
氏 名 秀島 直樹
電 話 03-5436-3148

役員の異動に関するお知らせ

株式会社アイロムホールディングス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三宅 鐵宏）は、

平成20年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本役員人事は、平成20年６月27日開催予定の第11期定時株主総会において承認される

ことを条件といたします。

記

１．新任取締役候補

新役職名 氏名 現職名

取締役
統合ヘルスケア戦略室担当

深田 洋
常務執行役員
統合ヘルスケア戦略室担当

以 上